ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 120
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
     10 августа 2012 года
Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.10.10. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 10 августа 2012 года, 12 часов 00 минут.

Состав Совета - 7 членов.

Присутствует на заседании - 4 члена Совета Партнерства.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета: Хот Г.А.
Кнуренко Г.А.

Юрченко С.В.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствует без права голосования:
Хот А.Г.- Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
Секретарь Совета: Онищенко Ю.В.
Слушали: Данильченко В.И. – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики», который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.
Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Итоги голосования: «за» – 4, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Повестка дня заседания
1. О проведении мероприятия посвященного празднику «День строителя».
2. Разное.
По первому вопросу решили: Для проведения 10.08.12г. мероприятия по празднованию профессионального праздника «День строителя» (награждение работников Партнерства памятными знаками) выделить 6000 (шесть тысяч) рублей за счет статьи «Резерв Совета» сметы доходов и расходов Партнерства на 2011г. -2014г.
Итоги голосования: «за» – 4, «против» – нет, «воздержались» – нет.
По второму вопросу решили разрешить Исполнительному директору Партнерства – Хот А.Г. работу по совместительству в НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 4, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
В.И. Данильченко
Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
Ю.В. Онищенко